
CAMPIONATO GOLD INDIVIDUALE ALLIEVE GAF - 1° PROVA REGIONALE

Ragusa, 10 Febbraio 2018
CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

ALLIEVE 1 

BOVA NICOLE
16/755 - A.S.D. POLISPORTIVA DIAVOLI ROSSI 51,7001

CORPO LIBERO 5,400 5,90011,300
TRAVE 5,700 7,25012,950

PARALLELE 3,400 8,65012,050
VOLTEGGIO 15,400
Esecuzione n.1 15,200 6,000 9,200 ,000 ,300

Esecuzione n.2 15,000 6,000 9,000 ,000 ,300

Esecuzione n.3 14,700 6,000 8,700 ,000 ,300

CINGHIETTI 3,000 6,4009,400

AMANTE SOFIA
16/3027 - ASD AZARIAN GYM TEAM 50,9502

CORPO LIBERO 5,800 6,75012,550
TRAVE 5,800 6,10011,900

PARALLELE 4,800 6,35011,150
VOLTEGGIO 15,350
Esecuzione n.1 15,000 6,000 9,000 ,000 ,300

Esecuzione n.2 15,100 6,000 9,100 ,000 ,300

Esecuzione n.3 15,000 6,000 9,000 ,000 ,300

AFFINITA ASIA
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILIT 49,9003

CORPO LIBERO 4,200 7,30011,500
TRAVE 4,100 7,85011,950

PARALLELE 3,900 7,60011,500
VOLTEGGIO 14,950
Esecuzione n.1 14,800 6,000 8,800 ,000

Esecuzione n.2 15,100 6,000 9,100 ,000

GIORLANDO GIORGIA
16/755 - A.S.D. POLISPORTIVA DIAVOLI ROSSI 49,6504

CORPO LIBERO 5,300 6,35011,650
TRAVE 4,500 6,80011,300

PARALLELE 3,000 8,20011,200
VOLTEGGIO 15,500
Esecuzione n.1 15,200 6,000 9,200 ,000 ,300

Esecuzione n.2 15,200 6,000 9,200 ,000 ,300

Esecuzione n.3 15,200 6,000 9,200 ,000 ,300

CINGHIETTI 3,000 6,6509,650

MARANGIO JULIA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 48,5005

CORPO LIBERO 5,500 6,20011,700
TRAVE 5,600 4,60010,200

PARALLELE 4,200 7,10011,300
VOLTEGGIO 15,300
Esecuzione n.1 15,100 6,000 9,100 ,000 ,300

Esecuzione n.2 14,800 6,000 8,800 ,000 ,300

Esecuzione n.3 14,900 6,000 8,900 ,000 ,300

CINGHIETTI 3,900 6,30010,200

MONDELLO LUDOVICA
16/3027 - ASD AZARIAN GYM TEAM 46,7506

CORPO LIBERO 4,800 5,95010,750
TRAVE 4,800 6,35011,150

PARALLELE 3,200 6,90010,100
VOLTEGGIO 14,750
Esecuzione n.1 14,600 6,000 8,600 ,000

Esecuzione n.2 14,900 6,000 8,900 ,000
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Esecuzione n.3 14,300 6,000 8,300 ,000

IMPALLARA SILVIA
16/3101 - FIDES SOCIETÀ S. D. SOCIETÀ A RESPONSAB 46,6507

CORPO LIBERO 5,000 5,00010,000
TRAVE 4,300 5,1509,450

PARALLELE 4,300 7,50011,800
VOLTEGGIO 15,400
Esecuzione n.1 15,000 6,000 9,000 ,000 ,300

Esecuzione n.2 15,200 6,000 9,200 ,000 ,300

Esecuzione n.3 14,700 6,000 8,700 ,000 ,300

CINGHIETTI 4,600 5,70010,300

CASTELLI BEATRICE
16/2065 - A.S.D. KERKENT GYM TEAM 43,2508

CORPO LIBERO 4,000 4,4008,400
TRAVE 4,500 4,8009,300

PARALLELE 3,300 7,55010,850
VOLTEGGIO 14,700
Esecuzione n.1 14,700 6,000 8,700 ,000

Esecuzione n.2 14,700 6,000 8,700 ,000

Esecuzione n.3 13,100 4,500 8,600 ,000

CINGHIETTI 2,000 5,7507,750

ARCIDIACONO SVEVA
16/2065 - A.S.D. KERKENT GYM TEAM 42,5009

CORPO LIBERO 4,700 4,8009,500
TRAVE 3,200 6,0509,250

PARALLELE 3,200 6,0509,250
VOLTEGGIO 14,500
Esecuzione n.1 14,400 6,000 8,400 ,000

Esecuzione n.2 14,600 6,000 8,600 ,000

Esecuzione n.3 12,800 4,500 8,300 ,000

CINGHIETTI 2,000 4,0006,000

ENEA BEATRICE
16/3027 - ASD AZARIAN GYM TEAM 40,55010

CORPO LIBERO 5,200 5,70010,900
TRAVE 4,600 6,25010,850

PARALLELE 4,800 6,60011,400
VOLTEGGIO 6,000 8,8007,400

QUARANTA CLARA
16/1651 - CENTRO DIMENSIONE DANZA A.S.D. 39,95011

CORPO LIBERO 3,400 3,5506,950
TRAVE 2,900 7,30010,200

PARALLELE 2,400 7,0009,400
VOLTEGGIO 13,400
Esecuzione n.1 13,300 5,000 8,300 ,000

Esecuzione n.2 13,000 4,500 8,500 ,000

Esecuzione n.3 13,500 5,500 8,000 ,000

CONTINO BRUNA
16/1651 - CENTRO DIMENSIONE DANZA A.S.D. 39,60012

CORPO LIBERO 4,300 5,3509,650
TRAVE 3,500 4,0507,550

PARALLELE 2,400 6,1008,500
VOLTEGGIO 13,900
Esecuzione n.1 13,600 5,000 8,600 ,000

Esecuzione n.2 12,800 4,500 8,300 ,000

Esecuzione n.3 14,200 6,000 8,200 ,000
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RUTA SORAYA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 36,40013

CORPO LIBERO 4,400 4,5008,900
TRAVE 3,700 5,5509,250

PARALLELE 3,200 8,20011,400
VOLTEGGIO 5,000 8,7006,850
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CAVALLARO GIULIA
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILIT 67,2501

CORPO LIBERO 8,500 7,60016,100
TRAVE 8,800 6,600 ,50015,900

PARALLELE 8,500 7,850 ,30016,650
VOLTEGGIO 9,500 9,10018,600

FLORIDIA CARLOTTA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 58,1502

CORPO LIBERO 7,400 7,30014,700
TRAVE 6,400 6,35012,750

PARALLELE 5,500 8,10013,600
VOLTEGGIO 8,500 8,60017,100

MANTEGNA GIORGIA
16/3101 - FIDES SOCIETÀ S. D. SOCIETÀ A RESPONSAB 55,2003

CORPO LIBERO 6,800 6,20013,000
TRAVE 6,600 5,75012,350

PARALLELE 6,300 7,95014,250
VOLTEGGIO 7,000 8,60015,600

IACONO CHIARA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 54,8004

CORPO LIBERO 5,300 6,85012,150
TRAVE 6,600 6,55013,150

PARALLELE 5,100 8,20013,300
VOLTEGGIO 7,500 8,70016,200

BARNABA FIAMMETTA
16/3101 - FIDES SOCIETÀ S. D. SOCIETÀ A RESPONSAB 53,9505

CORPO LIBERO 6,200 6,70012,900
TRAVE 6,200 4,85011,050

PARALLELE 6,000 8,30014,300
VOLTEGGIO 7,000 8,70015,700

PALAZZOLO GIADA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 50,4506

CORPO LIBERO 5,800 6,15011,950
TRAVE 6,200 7,25013,450

PARALLELE 4,900 4,4509,350
VOLTEGGIO 7,000 8,70015,700

CAPPELLO LUDOVICA
16/2065 - A.S.D. KERKENT GYM TEAM 48,6007

CORPO LIBERO 5,500 5,50011,000
TRAVE 5,700 6,55012,250

PARALLELE 3,800 6,1509,950
VOLTEGGIO 7,000 8,40015,400

GALLO AFFLITTO MARIA CLARA
16/2065 - A.S.D. KERKENT GYM TEAM 46,4008

CORPO LIBERO 4,700 6,00010,700
TRAVE 5,500 4,75010,250

PARALLELE 4,300 5,3509,650
VOLTEGGIO 7,000 8,80015,800

SALA GIULIA
16/2065 - A.S.D. KERKENT GYM TEAM 45,1509

CORPO LIBERO 3,800 5,9009,700
TRAVE 4,900 5,85010,750

PARALLELE 3,200 5,9009,100
VOLTEGGIO 7,000 8,60015,600
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AGNELLO AURORA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 72,3001

CORPO LIBERO 7,600 6,55014,150
TRAVE 6,900 7,80014,700

PARALLELE 5,600 6,60012,200
VOLTEGGIO 16,450
Esecuzione n.1 16,900 8,000 8,900 ,000

Esecuzione n.2 16,000 7,500 8,500 ,000

CINGHIETTI 7,400 7,40014,800

FIRICANO ROBERTA
16/460 - POLISPORTIVA BONAGIA PALERMO A.S.D. 71,2502

CORPO LIBERO 7,700 6,75014,450
TRAVE 7,700 6,30014,000

PARALLELE 6,000 7,700 ,30014,000
VOLTEGGIO 16,450
Esecuzione n.1 16,500 7,500 9,000 ,000

Esecuzione n.2 16,300 7,500 8,800 ,000

Esecuzione n.3 16,400 7,500 8,900 ,000

CINGHIETTI 6,300 6,05012,350

ANTOCI RACHELE
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 67,5503

CORPO LIBERO 7,500 6,00013,500
TRAVE 6,900 7,00013,900

PARALLELE 4,500 6,20010,700
VOLTEGGIO 17,250
Esecuzione n.1 17,400 8,500 8,900 ,000

Esecuzione n.2 16,200 7,500 8,700 ,000

Esecuzione n.3 17,100 8,500 8,600 ,000

CINGHIETTI 5,200 7,00012,200

BOVA SARA
16/755 - A.S.D. POLISPORTIVA DIAVOLI ROSSI 65,4004

CORPO LIBERO 5,400 6,40011,800
TRAVE 6,400 6,10012,500

PARALLELE 5,200 7,75012,950
VOLTEGGIO 16,400
Esecuzione n.1 16,300 7,500 8,800 ,000

Esecuzione n.2 16,500 8,000 8,500 ,000

Esecuzione n.3 15,700 7,000 8,700 ,000

CINGHIETTI 5,300 6,45011,750

SORTINO FRANCESCA MARIAPIA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 61,5005

CORPO LIBERO 5,800 6,25012,050
TRAVE 4,300 5,80010,100

PARALLELE 4,500 7,45011,950
VOLTEGGIO 16,950
Esecuzione n.1 16,600 8,000 8,600 ,000

Esecuzione n.2 16,400 7,500 8,900 ,000

Esecuzione n.3 17,300 8,500 8,800 ,000

CINGHIETTI 4,400 6,05010,450
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MARANO JULY
16/1149 - A.S.D. GYMNASIUM CAPO D'ORLANDO 75,1501

CORPO LIBERO 6,500 7,75014,250
TRAVE 7,000 6,00013,000

PARALLELE 7,500 8,700 ,30016,500
VOLTEGGIO 16,650
Esecuzione n.1 14,700 7,000 7,700 ,000

Esecuzione n.2 16,600 7,500 9,100 ,000

Esecuzione n.3 16,700 7,500 9,200 ,000

CINGHIETTI 6,900 7,550 ,30014,750

CATANIA IRENE
16/3133 - A.S.D. MARSALA GYM LAB 71,3002

CORPO LIBERO 6,700 7,50014,200
TRAVE 6,400 6,95013,350

PARALLELE 5,300 8,20013,500
VOLTEGGIO 16,650
Esecuzione n.1 16,200 7,000 9,200 ,000

Esecuzione n.2 16,600 7,500 9,100 ,000

Esecuzione n.3 16,700 7,500 9,200 ,000

CINGHIETTI 5,500 8,10013,600

RAGUSA FLORA
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILIT 70,1503

CORPO LIBERO 6,700 7,75014,450
TRAVE 6,000 5,45011,450

PARALLELE 5,800 8,15013,950
VOLTEGGIO 16,500
Esecuzione n.1 16,200 7,500 8,700 ,000

Esecuzione n.2 16,800 7,500 9,300 ,000

Esecuzione n.3 16,200 7,000 9,200 ,000

CINGHIETTI 6,500 7,30013,800

SPECIALE AURORA GIOVANNA
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILIT 67,1504

CORPO LIBERO 6,700 6,80013,500
TRAVE 6,500 5,90012,400

PARALLELE 5,200 7,00012,200
VOLTEGGIO 16,350
Esecuzione n.1 16,300 7,500 8,800 ,000

Esecuzione n.2 16,400 7,500 8,900 ,000

Esecuzione n.3 15,700 7,000 8,700 ,000

CINGHIETTI 5,600 7,10012,700

GENOVESE SARA
16/755 - A.S.D. POLISPORTIVA DIAVOLI ROSSI 66,4005

CORPO LIBERO 4,800 6,65011,450
TRAVE 6,000 7,95013,950

PARALLELE 4,200 7,30011,500
VOLTEGGIO 16,350
Esecuzione n.1 15,900 7,000 8,900 ,000

Esecuzione n.2 16,400 7,500 8,900 ,000

Esecuzione n.3 16,300 7,500 8,800 ,000

CINGHIETTI 5,700 7,45013,150

BOSCARINO GIULIA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 52,4006

CORPO LIBERO 5,100 4,7009,800
TRAVE 5,000 5,25010,250

PARALLELE 4,000 7,60011,600
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VOLTEGGIO 16,050
Esecuzione n.1 16,100 7,500 8,600 ,000

Esecuzione n.2 15,500 7,000 8,500 ,000

Esecuzione n.3 16,000 7,500 8,500 ,000

CINGHIETTI 2,200 4,500 2,0004,700

CATALANO CARLOTTA
16/2065 - A.S.D. KERKENT GYM TEAM 49,8507

CORPO LIBERO 4,300 4,7009,000
TRAVE 4,100 5,0009,100

PARALLELE 3,800 5,2509,050
VOLTEGGIO 15,100
Esecuzione n.1 15,100 6,500 8,600 ,000

Esecuzione n.2 15,100 6,500 8,600 ,000

CINGHIETTI 2,900 4,7007,600

MASTROGIOVANNI NAIKE
16/3101 - FIDES SOCIETÀ S. D. SOCIETÀ A RESPONSAB 47,0508

CORPO LIBERO 5,100 4,5509,650
TRAVE 3,500 5,7009,200

PARALLELE 4,500 6,65011,150
VOLTEGGIO 15,450
Esecuzione n.1 14,800 6,500 8,300 ,000

Esecuzione n.2 15,600 6,500 9,100 ,000

Esecuzione n.3 15,300 6,500 8,800 ,000

CINGHIETTI 1,600 ,0001,600

PULLARA CLARA
16/1651 - CENTRO DIMENSIONE DANZA A.S.D. 42,6009

CORPO LIBERO 4,900 4,0008,900
TRAVE 4,200 5,0009,200

PARALLELE 3,000 6,3509,350
VOLTEGGIO 14,950
Esecuzione n.1 14,900 6,500 8,400 ,000

Esecuzione n.2 15,000 6,500 8,500 ,000

Esecuzione n.3 13,300 4,500 8,800 ,000

CINGHIETTI ,200 ,0000,200

RAMPINO ROBERTA
16/1651 - CENTRO DIMENSIONE DANZA A.S.D. 37,05010

CORPO LIBERO 3,700 3,4507,150
TRAVE 3,500 3,8507,350

PARALLELE 3,000 6,6509,650
VOLTEGGIO 12,700
Esecuzione n.1 13,200 5,500 7,700 ,000

Esecuzione n.2 12,200 4,500 7,700 ,000

CINGHIETTI ,200 ,0000,200
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